Resposta ao Requerimento nº 486/2022
Autoria: ANDRÉ AMARAL
Assunto: Informação sobre iluminação pública.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 28 de março de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

AD ÉCEa o
eãSS É PREFEITURA DE

dE VALINHOS
REF. CI Nº 538/2021 - DTL/GP — REQ. Nº 486/2022

AO DEPTO TÉCNICO — LEGISLATIVO — GP
Em resposta ao Requerimento nº 486/2022, tenho a informar:

1.Foi solicitada expansão da rede de I.P. para o local.

A CPFL executou.

Será realizada após conclusão dos serviços de transposição no Vale Verde ( maio/2022).

SSP, em 16 de março de 2022.

ENGº LUIZ YANSEN

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

SECRETÁRIO
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 1158/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

o
3a

so5xum
55c úy Sá

ou oSAouE
SOf 56, So

“Coq, gs s
Rep oo“e; =

tem q o
ENENO

SEà E
“cia S E

up 5 E
o Ees Pontual % 5º

a 8 e o RR
2 3º 5º

É as que? 5 e
Familia D'tália Alimentos A po

NEad um

Squarisi&Russo qGracã a o 8 8
p i q À f O

Desenhos Animados auro ne o 5s
5 ê
“-Domco ÉAssembleia de Deus » st

Biblia Sagrada a gs

io ZE1
Cel ag

LU

xsg sf 2E
3 €& 6 Lo

SEaU2
ouA ES

eg Ta;o, Es Ss

Estedocumentofoiassinadodi

ficara(s)assinatura(s)acessehttp://c

Requerimentonº486/2022-Processo1158/2022assinaturas,Paraabriroarquivooriginaleveri

Página 2 de 2

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato,nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - Wwww.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0XYZ8BE51ZHU5MPX
		2022-03-29T08:52:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-29T08:52:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-29T08:52:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura